Controller

Controller Hvit RF RGB Fjernkontroll RF / Push Dim

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

Funksjon
Funksjon:

Elektrisk
Systemeffekt (W):
Spenning:

Styring
Styring:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:
IP Klasse:

Materialer og overflater
Materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

1420796
7021983914545
391454

C€E @ 20 24v {_},.

Inkluderer kontroller og strekkavlastere. Ma
kombineres med 24V driver og LED stripe. Kan
styres med RF fjernkontroll eller kablet trykkbryter

150W
24V

Fjernkontroll RF / Push Dim

Klasse Il
1P20

Plast
Innenders

175

45

27
0.127/0.108

178 x50 x 38

175mm

160mm

27mm

7021983914545
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